
SUOMEN SÄÄDÖSKOKOELMA

HE 18/2021
VaVM 3/2021
EV 38/2021

JULKAISIJA: OIKEUSMINISTERIÖ   ISSN 1455-8904

1

Muu asiaMnrovvvvoma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain 15 §:n muuttamisesta Julkaistu Helsingissä 10 päivänä toukokuuta 2021

389/2021

Laki
oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain 15 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain (768/2016)

15 §:n 6 momentti, sellaisena kuin se on laissa 56/2018, seuraavasti:

15 §

Verokauden muuttuminen edellytysten puuttuessa

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Verohallinto voi määrätä, että arvonlisäverotuksessa verovelvollisen tai suorituksen

maksajan verokautena pidetään kalenterivuoden tai neljänneskalenterivuoden sijasta ka-
lenterikuukautta sen kalenterivuoden, jona määräys annetaan, alusta lähtien, jos:

1) verovelvollinen tai suorituksen maksaja olennaisesti laiminlyö tai hänen voidaan en-
nakkoperintälain 26 §:n 3 momentissa tarkoitetulla tai muulla vastaavalla perusteella olet-
taa olennaisesti laiminlyövän mainitun pykälän 2 momentissa tarkoitetut velvollisuutensa
verotuksessa taikka tulotietojärjestelmästä annetussa laissa (53/2018) säädetyt velvolli-
suutensa; tai

2) verovelvollinen tai suorituksen maksaja taikka, jos kyseessä on yhteisö tai yhtymä,
sen johtohenkilö on määrätty liiketoimintakiellosta annetussa laissa (1059/1985) tarkoi-
tettuun liiketoimintakieltoon.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä heinäkuuta 2021.
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